保证金协议

甲方：陕西锌业有限公司（采购方）
乙方：
   乙方为甲方供应商库供应商，乙方因参加甲方组织的询比价采购项目，须向甲方交付响应保证金，鉴于乙方之前在甲方账户有询比保证金，经甲乙双方共同协商，签订如下协议，双方共同遵照执行：
    一、乙方自愿以前期询比保证金   万元作为参加甲方组织的询比采购项目的保证（含询比价保证金和履约保证金)，无特殊原因，有效期内甲方不予退还。
[bookmark: _GoBack]    二、乙方在有效期内响应甲方组织的询比采购项目时，不再另交响应保证金，成为供应商后不再另交履约保证金（如乙方参加甲方委托招标代理机构组织的公开招标或邀请招标的采购项目的除外)。
    三、乙方如发生违反甲方询比采购文件或与甲方签订的《采购合同》或者国家法律、法规所禁止的行为，甲方将按有关规定进行相应处分。
    四、本协议壹式肆份，甲乙双方各执贰份。
    五、本协议有效期自签订之日起至乙方退出甲方采购或被取消供应商资格时止。有效期满，甲方无息退还乙方保证金。

    甲方（公章）：

    法定代表人或委托代理人（签字）：

乙方（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

年    月   日